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Departamenti/ Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme 

Projektpropozimi Analiza termoenergjetike dhe optimizimi i konsumit të energjisë në 

fabrikën e asfaltit “Eteam” në Obiliq 

Thermo-energetic Analysis and Energy Consumption Optimization 

in the Asphalt Plant ‘Eteam’ in Obiliq 

Kandidati BSc. Mirjeta Krivaqa 

Mentori Prof. Dr. Rexhep Selimaj 

Aprovimi i projekt 
propozimit në Këshillin e 
Fakultetit 

Datë: 

Vendimi nr.: 1303/2 të datës 18.07.2025 

Vlerësimi i dorëshkrimit 

Në bazë të vendimit nr. 1303/2 të datës 18.07.2025, të Këshillit të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 
Prishtinë, është formuar komisioni në përbërje: 

1. Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha – kryetar
2. Prof. Ass. Dr. Drilon Meha – anëtar
3. Prof. Dr. Rexhep Selimaj - mentor

Për vlerësimin e punimit Master me titull “Analiza termoenergjetike dhe optimizimi i konsumit të 
energjisë në fabrikën e asfaltit “Eteam” në Obiliq” të kandidates Mirjeta Krivaqa. 

Pas shqyrtimit të punimit të lartpërmendur, Komisioni jep këtë: 
RAPORT 

Punimi Master me titull “Analiza termoenergjetike dhe optimizimi i konsumit të energjisë në 
fabrikën e asfaltit “Eteam” në Obiliq” është strukturuar në kapituj kryesorë dhe është ilustruar me 
figura, grafe dhe fotografi të nevojshme. 

http://www/fim.uni-pr.edu
mailto:fim@uni-pr.edu









